

علی الهیاری، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس: ۲۱ هزار نفر از زنان و دختران در آستانه ازدواج تحت پوشش، به مشهد مقدس اعزام می شوند

با مشارکت خیرین و اعتبارات کمیته امداد امام خمینی (ره) مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) به مشهد مقدس اعزام خواهند شد. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تا پایان امسال ۲۱ هزار نفر از زنان و دختران در آستانه ازدواج تحت پوشش از محل اعتبارات این نهاد و مشارکت خیرین به مشهد مقدس اعزام می شوند. الهیاری در تشریح این اقدام افزود: این نهاد به منظور تحقق منویات مقام معظم رهبری؛ اردوهای زبانی را برای سالمندان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، در قالب طرح حج قفرای ۴ سال اخیر با هدف مشارکت مردم خیر در اعزام مددجویان و سالمندان به مشهد مقدس به مرحله اجرا گذاشته است. وی با بیان اینکه در سال گذشته با کمک خیرین، ۱۳ هزار و ۵۰۰ نفر از سالمندان با تقبل هزینه از سوی خیرین به مشهد مقدس اعزام شده‌اند، افزود: حوزه فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره)، بحث برنامه ریزی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی در این اردوها برعهده داشته است. الهیاری خاطر نشان کرد: در شش ماه نخست امسال با همکاری خیرین بیش از ۹ هزار نفر از مددجویان به مشهد مقدس اعزام شده‌اند که در این راستا، ۹۰۰ میلیون تومان از سوی خیرین به کمیته امداد کمک و بابت این سفر زبانی هزینه شده است و در مجموع ۹ ماهه امسال نیز تعداد افراد اعزامی به ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر رسیده است که طبق پیش بینی انجام شده تا پایان امسال ۳۰ هزار نفر از مددجویان با کمک خیرین به سفر زبانی مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

مراسم تودیع ابودر اخگر معاون قضایی و سرپرست دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری استان فارس برگزار شد

به گزارش ایسنا، ذبیح‌الله خداییان طی سخنانی در مراسم تودیع معاون قضایی و سرپرست دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری استان فارس، تصریح کرد: افرادی که در روزهای ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی در دستگاه قضایی خدمت خود را آغاز کردند، اقداماتی جهادگونه انجام دادند زیرا در آن برهه زمانی اشرار، منافقان و خواین، جبهه جنگ پنهانی را علیه مسولان به خصوص قضات باز کرده بودند. وی تصریح کرد: سوابق این افراد در آن دوران نباید مانند سایر زمان‌ها محاسبه شود چرا که خدمت آنان جهادگرانه بوده است. قاضی ابودر اخگر، معاون سابق قضایی دادگستری فارس نیز ضمن اراة گزارشی از عملکرد خود به‌عنوان سرپرست دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری فارس، گفت: فرصت خدمت به مردم را هیچ‌گاه از دست ندهید و تنها خدا و قانون را در امر قضاوت ملاحظه خود در یاد کنید. بر اساس این گزارش، قاضی اخگر از قضات برجسته استان فارس است که از محضر شهید دکتر بهشتی بنیانگذار دستگاه قضایی، آیت‌الله موسوی اردبیلی، آیت‌الله جوادی آملی و آیت‌الله محقق داماد بهره برده و در سالهای گذشته سمت‌های معاونت اداری مالی و آموزش دادگستری فارس را نیز بر عهده داشته است.

راهپیمایی کارکنان و برگزاری مراسم دهه فجر در تیپ ۵۵ هواپرد

سرویس خبری /نصرالله پناهی: به گزارش روابط عمومی تیپ ۵۵ هواپرد شیراز، نهمین راهپیمایی پیاده‌روی با حضور کارکنان یابورو و طیفه برگزار شد که در این برنامه فرماندهان و کارکنان این تیپ مسیر دارنگون به شیراز را با

اجرای سرودهای حماسی ایام‌الله دهه فجر، بصورت پیاده‌روی دسته جمعی طی نموده و در پایان این برنامه سرهنگ نعمتی فرمانده این تیپ طی سخنانی ضمن تبریک این ایام گفت: امروز ایران اسلامی با تبعیت از رهبری فرزانه و با تلاش و همت جوانان عبور و حضور مردم بصیر خویش قله‌های تعالی و پیشرفت را طی نموده و به واسطه و الگوی کشورها و ملل مختلف و نهضت‌های بیداری اسلامی تبدیل شده است که این چیز کمی نیست. البته در راه رسیدن به این دستاورد خون‌ها و شهدای زیادی را تقدیم کرده‌ایم که یاد آنها را گرامی می‌داریم. این گزارش می‌افزاید: رئیس عقیدتی سیاسی این تیپ در ده محور برنامه‌های در حال اجرای ایام‌الله فجر را تشریح کرد.

قانون اساسی زندگی ما

اصل ۱۷۵: در صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، آزادی بیان و نشر افکار و رعایت موازین اسلامی و مصالح کشور باید تأمین گردد. نصب و عزل رییس سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران با مقام رهبری است و شورایی مرکب از نمایندگان رییس جمهور و رییس قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی (هر کدام دو نفر) نظارت بر این سازمان خواهند داشت. خط منقبتی و ترتیب اداره سازمان و نظارت بر آن را قانون معین می‌کند. اصل سابق: در رسانه‌های گروهی (رادیو و تلویزیون) آزادی انتشارات و تبلیغات طبق موازین اسلامی باید تأمین شود. این رسانه‌ها زیر نظر مشترک قوای سه‌گانه قضاییه (شورای عالی قضایی)، مقننه و مجریه اداره خواهد شد. ترتیب آن را قانون معین می‌کند.

شماره دادنامه: ۴۹۹۹۰-۹۰/۱۲۶/خواهان: شمس حکمت آمیز خواننده: علیرضا غلامی جهرم موضوع: مطالبه وجه تاریخ: ۹۰/۱۰/۹ حوزه شورا: شعبه هفتم پرونده: ۳۶-۹۰

رای شورا

در خصوص دعوی خانم شمس حکمت آمیز فرزند محمود به طرفیت آقای علیرضا غلامی جهرمی فرزند احمد دائر بر مطالبه مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال چک شماره ۷۱۵۳۴۴ بانک ملی شعبه جهرم و جبران کلیه خسارات دادرسی تاخیر تادیه تا صدور حکم به انضمام خسارت ناشی از دادرسی با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک مجال علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخ ۹۰/۹/۲۸ و اینکه اصل سند تجاری در پرونده حکایت از مدیونیت صادرکننده و اشتغال ذمه وی دارد و نظر به اینکه از ناحیه خواننده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارایه نگردیده است فلذا با توجه به نظر مشورتی اعضای شورا و با احراز اشتغال ذمه خواننده شورا مستنداً به ماده ۱۱ قانون شوری حل اختلاف و مواد ۳۱۱-۳۱۲-۳۱۳ قانون تجارت و مواد ۱۹۸-۱۹۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواننده به پرداخت ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم بر اساس شاخص‌های اعلامی از ناحیه بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد. رای صادره قطعی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و در این شعبه و سپس ظرف همین مهلت قابل تجدید نظر در محاکم عمومی و حقوقی جهرم می‌باشد. شماره ۸۹۱۱۶۰/م الف

محمد اسبی- قضای شعبه هفتم شورای حل اختلا ف جهرم

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران به غرب نسبت به ماجراجویی در منطقه هشدار داد و گفت: غرب به خوبی می‌داند که اگر وارد جنگ در منطقه شود، تر و خشک با هم می‌سوزد



وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران به غرب نسبت به ماجراجویی در منطقه هشدار داد و گفت: غرب به خوبی می‌داند که اگر وارد جنگ در منطقه شود، تر و خشک با هم می‌سوزد. به گزارش فارس، «علی اکبر صالحی»، وزیر خارجه کشورمان با روزنامه لبنانی الاخبار درباره آخرین تغییر و تحولات منطقه و نیز سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران درباره برخی موضوعات و قضایای منطقه‌ای گفت و گو کرد. وی اقدام غرب در تحریم نفتی ایران را «سیاستی اشتباه» خواند و تأکید کرد که ایران توانایی مقابله با بحران‌ها و فشارها را دارد. صالحی امنیت تنگه هرمز را متعلق به همه کشورهای منطقه

دست و گفت: این پذیرفته نیست که کشورهای خارج از منطقه بیایند و مشخص کنند که چه طرف‌هایی از امنیت این تنگه استفاده کنند. من به برادرانمان در منطقه توصیه می‌کنم که با همکاری یکدیگر استقرار و امنیت را در خلیج فارس برقرار کنیم. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین از موضع اتحادیه عرب در قبال سوریه انتقاد کرد و از این اتحادیه خواست تا فرصت لازم را به سوریه برای اجرای اصلاحات مورد نظر فراهم کند. صالحی به غرب نسبت به ماجراجویی در منطقه هشدار داد و گفت: غرب به خوبی می‌داند که اگر وارد جنگ در منطقه شود، تر و خشک با هم می‌سوزد.

یارانه بهمن هفته آینده واریز می‌شود

سختگویی اقتصادی دولت از برگزاری جلسات فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: یارانه بهمن ماه هفته آینده به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود و هیچ مشکلی در این زمینه نداریم. سید شمس‌الدین حسینی در همایش روز جهانی کمربک در جمع خبرنگاران در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا دولت همچنان مصمم است که فاز دو هدفمندی یارانه‌ها را پیش از پایان سال اجرایی نماید، گفت: در این خصوص جلسات مستمری با حضور رئیس جمهور در حال برگزاری است و ابعاد مختلف اجرای فاز دو مورد بررسی قرار می‌گیرد.

طبق تصویب سازمان حمایت

نرخ فرآورده‌های لبنی حداکثر ۹ درصد افزایش می‌یابند

دبیر انجمن صنفی صنایع لبنی اعلام کرد: بر اساس تصویب سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، نرخ قیمت فرآورده‌های لبنی حداکثر ۹ درصد افزایش می‌یابند و کارخانه‌های لبنی که فرآورده‌های خود را طی یکی - دو ماهه‌ی اخیر ۱۰ درصد افزایش داده‌اند، باید براین اساس نرخ محصولات شان را تعدیل کنند. رضا باکری در گفت‌وگو با خبرنگار کشاورزی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، گفت: با توجه به این که طبق مصوبه‌ی ستاد تنظیم بازار قیمت هر کیلو شیر خام از ۵۲۰۰ تومان به ۶۳۰۰ تومان افزایش یافته است، ۱۰.۵ درصد از

این افزایش ۱۵ درصدی شیر خام سهم لبنیات شده که قرار شد میانگین سبد کارخانه‌های لبنی هشت درصد و چند قلم از محصولات حداکثر ۹ درصد افزایش یابد. وی اظهار کرد: این مصوبه‌ی سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان به ۳۱ استان کشور ابلاغ شده است.

باکری تصریح کرد: با توجه به این که کارخانه‌های لبنی طی یکی - دو ماهه‌ی اخیر قیمت فرآورده‌هایشان را ۱۰ درصد افزایش داده‌اند، اکنون باید نرخ محصولات شان را با افزایش شش و ۹ درصدی تعدیل کنند.

با حضور امام جمعه شیراز، استاندار فارس و اقاشر مختلف مردم مراسم ارتحال آیت‌الله سید هاشم دستغیب برگزار شد

سرویس خبری /نصرالله پناهی: مراسم ارتحال آیت‌الله سید هاشم دستغیب فرزند شهید محراب آیت‌الله سید عبدالحسین دستغیب در مسجد جامع عتیق برگزار شد. در این مراسم که اقاشر مختلف مردم و مسئولین حضور داشتند حجت‌الاسلام والمسلمین سید رضا تقوی رئیس شورای سیاستگذاری ائمه‌جمعه کشور طی سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و تسلیت به مناسبت ارتحال آیت‌الله سید هاشم دستغیب گفت: ولانتمنداری شاخصه اصلی این‌عالم بزرگوار بود و مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد هاشم دستغیب دو ویژگی شاخص یکی فرزند شهید و دیگری پدر شهید را دارا بود. هیچ‌کس عظمت کار شهید را نمی‌تواند ترسیم کند. حجت‌الاسلام والمسلمین سید رضا تقوی افزود: در این مراسم هواره نام و عطر شهید جاری است و همه افتخارها و سربلندی جامعه اسلامی مان مدیون شهید است. رئیس شورای

یازدهمین سیمرغ فجر در شیراز

سرویس خبری/مریم زارع خفزی: یازدهمین جشنواره فیلم فجر شیراز تقریباً هزم‌مان با جشنواره فیلم فجر تهران از ۱۵ تا ۲۵ بهمن برگزار می‌شود.

این رویداد فرهنگی که یکی از مهم‌ترین اتفاقات حوزه سینمایی کشور است در کنار جذب مخاطبان می‌تواند اثرات خوبی بر جامعه بگذارد و از این رو می‌تواند مسئولان امر با برنامه ریزی مناسب از این رویداد فرهنگی بهره‌برداري مناسب را کنند.

محمود عالیشوندی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در نشست خبری جشنواره فیلم فجر شیراز گفت: شیراز یکی از قدیمی‌ترین استان‌های برگزارکننده این جشنواره در کشور است. عالیشوندی با تأکید به اینکه نباید تنها به برگزاری جشنواره فیلم فجر در شیراز اکتفا کرد و گفت: جشنواره فیلم فجر می‌تواند به تولید آثار سینمایی در استان منجر شود و هنرمندان و فیلم‌سازان ما باید بیشترین بهره‌را از آن ببرند.

وی افزود: اگر از این جریان فرهنگی بهره‌برداري نشود و فقط ما بولی بدسیم و تعدادی فیلم خریداری کنیم چندان اثرات مطلوبی بر جامعه سینمایی استان ندارد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: تفاهم نامه‌ها و قراردادهای منعقد شده است و ۲۰ فیلم ایرانی از بخش مسابقه و ۵۵ عنوان فیلم خارجی هم زمان از فیلم‌های جشنواره تهران و فیلم‌های برگزیده و مطرح جهان در یازدهمین جشنواره فیلم فجر شیراز نمایش داده می‌شود.

دانشگاه آزاد اسلامی فراشند جهت ترم بهمن ماه ۹۰

در رشته‌های:

کاردانی پیوسته برق صنعتی، کاردانی پیوسته کامپیوتر و کاردانی پیوسته معماری

ویژه دارندگان دیپلم کار و دانش و فنی و حرفه‌ای و در رشته‌های:

کاردانی ناپیوسته کامپیوتر و کاردانی ناپیوسته معماری

ویژه دارندگان دیپلم نظری (ریاضی و فیزیک، علوم تجربی و علوم انسانی)

بدون کنکور دانشجوی می‌پذیرد

ضمناً برای ترم مهر و بهمن هر سال از طریق آزمون در رشته کارشناسی ناپیوسته مدیریت بازرگانی دانشجوی می‌پذیرد

امکانات: تقسیط شهریه، وام بلند مدت باپرداخت بعد از فارغ التحصیلی به صورت اقساط،

امکانات کامل آزمایشگاهی، اساتید مجرب، سلف سرویس، خوابگاه مجهز جهت خواهران

WWW.farashband-iau.ac.ir

۰۷۱۲-۶۶۲۶۶۵۵-۰۷۱۲-۳۱۶۹-۰۹۱۷۲۰۱-۰۹۱۷۳۸۷-۰۰۴۲

آدرس: فراشند - خیابان برق - دانشگاه آزاد اسلامی فراشند

۱۰۸۲۶

از شهر دری، کلامی

سعید مرتضوی قاضی کهریزک به دادسرای رود

عطار که خود وکیل دادگستری نیز است، از نوبت رسیدگی به شکایتش علیه دادستان سابق تهران خبرداد و گفت: قرار است به زودی باز پرس شعبه ۱۵ دادسرای کارکنان دولت جلسه رسیدگی و محاکمه متهمان پرونده را برگزار و طبق قانون دادستان سابق تهران نیز باید در این جلسه برای دفاع از خود حضور داشته باشد.

هزار میلیارد دلار برای احیای تالاب‌ها

جام‌جم آنلاین: رییس سازمان حفاظت محیط زیست از اختصاص هزار میلیارد دلار برای احیای تالاب‌ها و رودخانه‌های مرزی کشور خبر داد. به گزارش واحد مرکزی خبر، معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در مراسم روز جهانی تالاب‌ها در بندرانزلی گفت: این اعتبار برای یک دوره پنج ساله در نظر گرفته شده است. در ایران بیش از هزار تالاب وجود دارد که مساحت این تعداد پهنه آبی در مجموع ۳ میلیون هکتار است. ایران ۳۵ تالاب بین‌المللی دارد.

هشتمین نمایشگاه صنعت برق و هفتمین نمایشگاه صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب در نمایشگاه بین‌المللی فارس

آغاز به کار کرد

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی هم با بیان اینکه صنعت آب و برق به‌عنوان یکی از مهمترین منابع در کشور ما به شمار می‌آید گفت: برگزاری اینگونه نمایشگاه‌ها می‌تواند علاوه بر ارائه دست آوردهای مهم در زمینه صنعت آب و برق مخاطبان را با تولید انتقال و توزیع آشنا کند.

مهندس اسکندری افزود: در این نمایشگاه‌ها ۶۶ شرکت از استان‌های سراسر کشور در ۳ هزار و ۶۰۰ مترمربع فضای نمایشگاهی در قالب ۱۵۰ غرفه آخرین دست آوردهای خود را در زمینه صنعت آب، برق و تاسیسات آب به مخاطبان ارائه‌شد. وی تصریح کرد علاوه بر حضور شرکت‌های پیمانکاری، مهندسان مشاور و شرکت‌های خطوط تولید انتقال و توزیع تجهیزات هم شامل دکل‌های انتقال برق، تابلو ترانس‌های قدرت و انتقال، کلبه، لوله‌کابل، پمپ‌های صنعتی، شیرآلات صنعتی، آب و فاضلاب، سیستم‌های تصفیه آب خانگی و صنعتی، شیرآلات صنعتی آب و فاضلاب، سیستم‌های تصفیه آب خانگی و صنعتی و لوله‌اتصالات در نمایشگاه در معرض دید علاقمندان قرار داده شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس همچنین از برپایی اولین نمایشگاه نانو و کاربرد آن در صنایع و نمایشگاه بهینه‌سازی مصرف سوخت انرژی همزمان با نمایشگاه صنعت آب و برق خبر داد و گفت: در این نمایشگاه‌ها نیز ۵۰ شرکت کننده در قالب ۱۰۰ غرفه از سراسر کشور در زمینه‌های نانو، بهینه‌سازی نانو، فناوری نانو در زمینه کشاورزی، پزشکی، ساختمان، خودرو و السه‌به مخاطبان خدمات نانو ارائه‌کند.

مهندس اسکندری برپایی کارگاه‌های آموزشی در زمینه بهینه‌سازی، نوسازی و انرژی را برنامه‌های حاشیه‌ای نمایشگاه نانو و بهینه‌سازی مصرف سوخت و انرژی به همراه نمایشگاه صنعت، آب و برق در نمایشگاه بین‌المللی فارس برگزار شد. گفت: علاقمندان می‌توانند از ۱۳ لغایت ۱۶م ماه‌همه روز از ساعت ۱۱ الی ۱۶ به نمایشگاه بین‌المللی مراجعه و از این نمایشگاه‌ها بازدید کنند.

بخشودگی جرائم حق بیمه کارگاهی کشاورزی

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس در نشست مطبوعاتی گفت: کلیه کارگاه‌های کشاورزی مشمول نظام صنفی کشاورزی بر اساس بند ۱۰۰ قانون بودجه سال ۹۰ مشمول معافیت پرداخت حق بیمه سهم کارفرما به ازای حداکثر ۵ نفر خواهند بود. وی شرایط استفاده از این معافیت را مشمول ارائه مدرک برای شناخت کارگاه و کارفرما، حدود و ثغور ملک کشاورزی، کسب پروانه از نظام صنفی کشاورزی، تأیید مکانیزه بودن زمین از طرف سازمان جهاد کشاورزی، تأیید اشتغال کارگر توسط بازرسی تأمین اجتماعی، و تأیید رابطه کارگر و کارفرما بر شمرد.

اسحاق رانجی خاطر نشان کرد کارفرمایی که در زمین خود مشغول به کار می‌باشد می‌تواند از تسهیلات مورد نظر استفاده و نام خود را در لیست ارائه شده ثبت و از مزایای سهم بخشودگی ۲۰ درصد حق بیمه برخوردار شود. وی تصریح کرد: اجرای این طرح از ۳۰ آذر ۹۰ شروع شده است.

وی در مورد بخشودگی جرائم حق بیمه کارگاه‌های کشاورزانی که به دلیل خشکسالی در سال جاری نتوانسته‌اند محصولی برداشت کنند و حق بیمه را پرداخت کنند افزود: "در صورتی که ستاد بحران استانداری خسارت وارده به کشاورزان را ناشی از خشکسالی تأیید نماید، بر اساس بند ۳۰ قانون بودجه سال ۹۰ می‌تواند با پرداخت یکجای اصل حق بیمه از قانون بخشودگی بهره‌مند شوند." سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی در پایان بیان داشت: رونمایی از ۵ پوستر نمونه با موضوع عفاف و حجاب، تجلیل از ۱۰ نفر کارفرمای حامی کارگر و همچنین برای اولین بار جاب‌نشری کارویژه خواننده‌های تأمین اجتماعی فارس را از جمله برنامه‌های دهه فجر بر شمرد.

۸۵۷۱۰۸۳۵

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می‌شود خانم مرضیه غریبی فرزند احمد دادخواستی به‌خواسته عدم امکان سازش به طرفیت آقای احمد احمدی فرزند محمد انور تسلیم دادگاه عمومی قیر و کارزین نموده که به این شعبه ارجاع و به کلامه ۹۰۰۹۵۷ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۴ ساعت (۱۱-۱۲) تعیین شده به علت مجهول‌المكان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در قیر و کارزین مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شماره: ۸۳۵/م الف

قربانی فرد - مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی قیر و کارزین